
 

 

UCHWAŁA NR XLII/269/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/83/08 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami), art.13 ust.1, art.25 ust.1 i 2 art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3, 

art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1,art. 70 ust. 4, art. 72 ust. 2, art. 73 ust. 3, art. 76 ust. 1, art. 84 ust. 3, 98a, art.146 

ust.2 i art. 218 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r. 

poz.1899, ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/83/08 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie „sprzedaż nieruchomości.” 

§ 4. ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie „zamiana nieruchomości, zamiana prawa użytkowania wieczystego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Pieniężnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Kisiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5634


		2022-12-14T14:37:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




